
Techniniu duomenu lapas
Poveržlė A2

Prekės numeris: 3402312

Poveržlė pagal DIN 125, A forma universaliam naudojimui.

Aukštos kokybės plienas, nerūdijantis

šviesus, apdirbtas

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Medžiaga
Paviršius
Paviršiaus standartas
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas
CO pėdsakas (GWP) nuo lopšio
iki vartų

3402312
WS M8 D16 A2
Poveržlė
OBO
M8
Aukštos kokybės plienas, nerūdijantis
šviesus, apdirbtas

100
Vienetas
0,214 kg
kg/100 vnt.
0,0076 kg COe / 1 Vienetas

Matmenys
Skardos storis
Matmuo D
Matmuo d
Matmuo d
Matmuo d, min.
Matmuo h

0,06 in
0,63 in
0,33 in
8,4 mm
16 mm
1,6 mm
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Techniniu duomenu lapas
Poveržlė A2

Prekės numeris: 3402312

Techniniai duomenys
Briaunotas
Sriegis
Vidinis skersmuo
Skylės skersmuo
Medžiagos storis
Skylės forma

ne
M8
8,4 mm
8,4 mm
1,6 mm
apvalus
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